



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ**

Κόνιτσα 27-08-2015

Αριθ. Πρωτ.: 8112

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 127

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας υδραυλικών υλικών

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12,13 του Ν. 2286/95
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση του Υπ. Οικονομικών
- 5) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 6) Την αριθ. 120/15 απόφαση της Οικονομικής επιτροπής με την οποία διατέθηκε η πίστωση
- 7) Την υπ' αριθ. 4/2015 μελέτη για την προμήθεια υδραυλικών υλικών
- 8) Την γνωμοδότηση της αρμόδιας επιτροπής
- 9) Την προσφορά του προμηθευτή.
- 10) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερόμενων στο θέμα υλικών

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την με αριθμό 4/2015 μελέτη για την προμήθεια υδραυλικών υλικών, όπως επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.
2. Αναθέτουμε την προμήθεια των υλικών που περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα στην εταιρία Τ.Ε.Μ.Α ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ με έδρα τα Ιωάννινα και Α.Φ.Μ. 099532515, Δ.Ο.Υ. Ιωαννίνων, συνολικού ποσού 1.116,96 €

α/α	Είδος	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	ΣΩΛΗΝΑ ΥΠΟΝΟΜΩΝ PVC Φ315/S51	6	18,74 €	112,44 €
2	ΣΩΛΗΝΑ ΡΕ Φ18x2,5	190	0,45 €	85,50 €
3	ΣΥΣΤΟΛΗ ΡΕ Ε/Α Φ40x32	1	3,12 €	3,12 €
4	ΤΑΥ ΡΕ 2Η/Μ Φ40 x40	2	12,39 €	24,78 €
5	ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΕ Φ32	1	2,49€	2,49 €
6	ΡΑΚΟΡ ΡΕ +ΒΟΛΤΑ ΑΡΣ. Φ32x1' '	1	17,85 €	17,85 €
7	ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΕ Φ40	2	2,59 €	5,18 €
8	ΓΩΝΙΑ ΡΕ Η/Μ Φ40/90 ^ο	1	9,54 €	9,54 €
9	ΣΩΛΗΝΑ ΡΕ Φ50/16atm	10	2,16 €	21,60 €
10	ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΕ Φ50/16 atm	5	3,94€	19,70€
11	ΓΩΝΙΑ ΡΕ Η/Μ Φ50/90 ^ο	3	13,87€	41,61 €
12	ΡΑΚΟΡ ΡΕ + ΒΟΛΤΑ ΑΡΣ. Φ50x11/2''	2	22,77 €	45,54 €

13	ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΕ Φ50/16atm	2	3,94 €	7,88 €
14	ΣΥΣΤΟΛΗ ΡΕ Ε/Α Φ63/50	2	3,83 €	7,66 €
15	ΜΑΣΤΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ Φ1/2"	30	1,11 €	33,30 €
16	ΡΑΚΟΡ ΟΡ.ΠΛ.ΣΩΛ.ΑΡΣ. Φ18x2, 5x1/2"	20	1,41 €	28,20 €
17	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ ΚΟΧΛΙΩΤΟΣ Φ110x110 PN10	2	33,50 €	67,00 €
18	ΜΟΥΦΑ ΥΠΟΝΟΜΩΝ PVC Φ200	5	10,45 €	52,25 €
19	ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΕ Φ200 PN 16	4	29,67 €	118,68 €
20	ΓΩΝΙΑ ΡΕ Ε/Α Φ200/45 ^ο –PN16	1	63,26 €	63,26 €
21	ΒΡΥΣΗ CIM ΜΕ ΛΟΥΚΕΤΟ Φ3/4"	3	36,95 €	110,85 €
22	ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΕ Φ200 PN 16	1	29,67 €	29,67 €
Σύνολο				908,10 €
ΦΠΑ 23%				208,86 €
Γεν. Σύνολο				1.116,96€

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ